
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie przekształcenia Biura Projektów Europejskich 

w Centrum Inicjatyw Rozwojowych oraz nadania mu regulaminu organizacyjnego 

 

 

Na podstawie § 111 ust. 2 oraz § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przekształca się Biuro Projektów Europejskich w Centrum Inicjatyw Rozwojowych, zwane 

dalej „Centrum”. 

2. Centrum jest jednostką organizacyjną administracji ogólnouczelnianej.  

3. Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Kanclerz UKSW. 

 

§ 2 

1. Organizację i zakres zadań Centrum określa Regulamin organizacyjny stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

2. Z dniem przekształcenia pracownicy zatrudnieni w Biurze Projektów Europejskich stają 

się pracownikami Centrum. 

 

§ 3 

Dla Centrum Inicjatyw Rozwojowych wprowadza się do stosowania kancelaryjne oznaczenie 

literowe: „CentIR”. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2004 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie utworzenia Biura Projektów Europejskich. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

R E KT OR  U KSW  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


